l:r i N g:1r}.i*r., ll i"l.: il. t:§'l :it"
't'!

Çonsiderando o estabelecido no Regimento

Florestai, ins{ituído pela Portaria Normativa FF

I

RESOLVE:
t

i

O Diretor Executivo

Florestal.do Estado'

e estatutárias e;

3. A Presente

FF - D.iretoiia, Exee utiva,
. \?:|.

Direto.r'ExecutiÍo

para a Conservaçáo P a Produçáo

Íto usc de suas atribuiçÓes [egais

lnterno da FundaÇáo

no 01 65d201 2.

da

de

Fun;daÇáo

Sáo Par-llo,

1. Designar a Senhora Elika Jert'isa {e Jesus
'M'arceindes

Éeieira Faccin Casari' R'G' ft'o

' ' ,U,r97 .522-8, paía responder pelaq f unçoes , de

. . Co:ntrote lntãr,no, Auditor lnterno," Ouvidor e pelas

: a1ivi,áad'es . inerentes ao sistema, de "Serviços .de

inÍormações ao Cidadão -: S l'C " r'

2. :.. Ficarhr r,evogadas .as Portar:iaà, FF n"- O1Ü8l2Ut2; QUe

iOesignou'o Sr:. Heverton Maesire Gios para reÍeridas

-Íunçóes e no 087/2A12, que cles'lgnou a 'D

e.xercêrasfunçõesdeAssessordeDiretoriaExecutiva'

Porlatia ent'ráêm vlgOr nesta data'

, l, j

ÔS Ue setembro de 2012'.'

,..

.,).! : :: :. :..:.. : | : :. t.

Assunta: DesignêÇão da Sra'
Érika Jerusa de Jesus Marcondes
Pereira Faccin Casàri

Data de EmissãP: O3lA9l2A12

Data de'Vigência : O3l09l2A12

Rua do.Hpito,:931
2SS7 5"0q0- Horto Florestal ' §áo Paulo ' CÊP 0237?'00ü Tel'11 -'www. ífl orqs!41.§P. gov-§r